
 

UCHWAŁA Nr 411 / 8302 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 2 sierpnia 2022r. 

w sprawie uznania braku celowości realizacji zadania publicznego. 

Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327), w związku z art. 14 ust. 1 pkt 11 oraz art. 
41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 
r. poz. 547 ze zm.), 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Uznaje się brak celowości realizacji zadania publicznego pt. Organizacja wypoczynku 

dla dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie Parafii Krzeszów ujętego  

w uproszczonej ofercie realizacji zadania publicznego złożonej przez Parafię pw. 

Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Krzeszowie, ul. Kościelna 27, 37-418 

Krzeszów. 

2. Wobec uznania braku celowości realizacji zadania publicznego, o którym mowa w ust. 

1, bezzasadne jest wszczęcie procedury zlecenia realizacji zadania publicznego 

określonej w art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

  


